Les despeses indirectes es calculen sobre una previsió d’hores anuals de 

dedicació de l’equip de treball i els costos d’edició i de materials, descrit en el quadre de 

característiques tècniques.  

El pressupost base del contracte és d’un total de VINT-I-UN MIL CINC-CENTS 

SETANTA-VUIT EUROS (21.578,00 €), més QUATRE MIL CINC-CENTS TRENTA-UN 

EUROS AMB TRENTA-VUIT CÈNTIMS (4.531,38 €) corresponent al 21% d’IVA, essent 

un pressupost total de licitació de VINT-I-SIS MIL CENT NOU EUROS AMB TRENTA-

VUIT CÈNTIMS (26.109,38 €), IVA inclòs.  

En bases els criteris establerts en el punt anterior s’han obtingut els següents imports